tilintarkastamattomia ja ne on laadittu yhdisteltyinä tietoina 30.9.2018 päättyneeltä tilikaudelta ja 31.3.2019 päättyneeltä
kuuden kuukauden jaksolta. Esitetyt kaudet edustavat myyjän edeltäjäkonsernin soveltamia tilikausia.

Muuta huomioon otettavaa

Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot on esitetty miljoonina euroina, ellei toisin ilmoitettu. Tässä esitetyt
Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot on pyöristetty. Näin ollen tietyissä tilanteissa sarakkeen tai rivin
lukujen summa ei aina vastaa tarkalleen sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

Tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja koskeva riippumattoman tilintarkastajan raportti on Esitteen
Liitteenä B.

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 30.6.2019 päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta

1.1.–30.6.2019
Metso

Minerals -
liiketoiminta
historiallinen

Outotec
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

McCloskey
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

Outotecin
hankinta

McCloskeyn
hankinta

Jakau-
tuminen ja
uudelleen-
rahoitus

Metso
Outotec pro

forma

(liitetieto 1) (liitetieto 2) (liitetieto 3) (liitetieto 4) (liitetieto 5)
(miljoonaa euroa, ellei toisin ilmoitettu)

Liikevaihto ..... 1 416 581 157 – – – 2 155
Hankinnan ja valmistuksen kulut .. -1 001 -428 -134 -17 0 – -1 580
Bruttokate ..... 415 153 23 -17 0 – 575
Myynnin ja markkinoinnin kulut ... -126 -61 -5 -8 -4 – -205
Hallinnon kulut..... -101 -37 -5 0 2 2 -140
Tutkimus- ja tuotekehityskulut..... -16 -30 -1 -1 -0 – -48
Muut tuotot ja kulut, netto..... -6 -1 1 – – – -7
Osuus osakkuusyhtiöiden

tuloksista ..... 0 0 – – – – 1
Liikevoitto ..... 166 24 12 -26 -2 2 176
Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot ..... 2 3 – – – – 5
Rahoitustuotot, Metso-konserni.. 2 – – – – -2 0
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot .. 0 -1 1 – – – 0
Rahoituskulut ..... -21 -6 -2 – 1 -1 -29
Rahoituskulut, Metso-konserni... 0 – – – – – 0

Rahoitustuotot ja -kulut, netto ..... -17 -5 -1 – 1 -3 -25
Tulos ennen veroja ..... 149 19 11 -26 -1 -1 151
Tuloverot..... -28 -6 -2 6 0 0 -29
Tilikauden tulos ..... 121 14 9 -20 -1 -1 122

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille ..... 121 14 9 -20 -1 -1 122
Määräysvallattomille omistajille ... 0 -0 – – – – 0
Tilikauden tulos ..... 121 14 9 -20 -1 -1 122

Osakekohtainen tulos, euroa..... 0,15

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot jäljempänä

5

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta

1.1.–31.12.2018
Metso

Minerals -
liiketoiminta
historiallinen

Outotec
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

McCloskey
pro forma
uudelleen-
luokiteltu

Outotecin
hankinta

McCloskeyn
hankinta

Jakau-
tuminen ja
uudelleen-
rahoitus

Metso
Outotec pro

forma

(tilintar-
kastettu)

(liitetieto 1) (liitetieto 2) (liitetieto 3) (liitetieto 4) (liitetieto 5)

(miljoonaa euroa, ellei toisin ilmoitettu)
Liikevaihto ..... 2 581 1 276 302 – – – 4 159
Hankinnan ja valmistuksen kulut .. -1 867 -1 080 -250 -43 -6 – -3 246
Bruttokate ..... 714 196 52 -43 -6 – 913
Myynnin ja markkinoinnin kulut ... -222 -116 -8 -16 -9 – -370
Hallinnon kulut..... -185 -74 -16 1 -3 -48 -325
Tutkimus- ja tuotekehityskulut..... -23 -57 -2 -3 -1 – -86
Muut tuotot ja kulut, netto..... -16 -16 0 – – – -32
Osuus osakkuusyhtiöiden

tuloksista ..... 0 0 – – – – 0
Liikevoitto ..... 268 -66 26 -60 -18 -48 101
Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot ..... 4 6 – – – – 10
Rahoitustuotot, Metso-konserni.. 5 – – – – -5 -0
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot .. 0 -2 1 – – – -1
Rahoituskulut ..... -36 -13 -3 – 0 -5 -56
Rahoituskulut, Metso-konserni... 0 – – – – -0 -0

Rahoitustuotot ja -kulut, netto ..... -26 -9 -1 – 0 -10 -47
Tulos ennen veroja ..... 242 -75 25 -60 -18 -59 54
Tuloverot..... -72 8 -5 14 4 12 -40
Tilikauden tulos ..... 169 -67 19 -46 -14 -47 14

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille ..... 170 -67 19 -46 -14 -47 15
Määräysvallattomille omistajille ... -1 -0 – – – – -1
Tilikauden tulos ..... 169 -67 19 -46 -14 -47 14

Osakekohtainen tulos, euroa..... 0,02

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot jäljempänä

6

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 30.6.2019 – varat

30.6.2019
Metso

Minerals -
liiketoiminta
historiallinen

Outotec
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

McCloskey
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

Outotecin
hankinta

McCloskeyn
hankinta

Jakau-
tuminen ja
uudelleen-
rahoitus

Metso
Outotec pro

forma

(liitetieto 1) (liitetieto 2) (liitetieto 3) (liitetieto 4) (liitetieto 5)
(miljoonaa euroa)

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet
Liikearvo ..... 481 224 – 147 70 – 923
Muut aineettomat hyödykkeet ..... 65 106 7 700 103 – 981
Aineettomat hyödykkeet yhteensä. 547 330 7 847 173 – 1 904
Aineelliset

käyttöomaisuushyödykkeet..... 263 52 35 5 3 – 357
Käyttöoikeusomaisuus..... 68 66 3 – – – 136
Muut pitkäaikaiset varat ..... 
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin..... 5 1 – – – – 6
Pitkäaikaiset rahoitusvarat..... 3 2 – – – – 4
Lainasaamiset..... 5 4 – – – – 10
Lainasaamiset, Metso-konserni ..... 25 – – – – -25 –
Johdannaisinstrumentit..... 4 2 – – – – 6
Laskennalliset verosaamiset ..... 88 89 – – – – 178
Muut pitkäaikaiset saamiset ..... 40 2 – – – – 42
Muut pitkäaikaiset saamiset,

Metso-konserni..... 138 – – – – -138 0
Muut pitkäaikaiset varat yhteensä . 308 100 – – – -163 246
Pitkäaikaiset varat yhteensä ..... 1 186 548 44 852 176 -163 2 644
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus ..... 849 225 112 2 6 – 1 193
Myyntisaamiset ..... 541 171 65 – – – 778
Myyntisaamiset, Metso-konserni... 8 – – – – – 8
Asiakassopimuksiin perustuvat

varat..... 127 204 – – – – 331
Lainasaamiset..... 1 – – – – – 1
Lainasaamiset, Metso-konserni ..... 29 – – – – -29 –
Konsernitilisaamiset, Metso-

konserni ..... 18 – – – – -18 –
Kauden verotettavaan tuloon

perustuvat verosaamiset..... 34 8 – – – 11 53
Johdannaisinstrumentit..... 16 4 – – – – 20
Muut saamiset ..... 106 57 3 – – 3 169
Talletukset ja arvopaperit,

maturiteetti yli 3 kk ..... 40 – – – – – 40
Rahat ja pankkisaamiset ..... 194 241 10 – 4 -61 388
Likvidit varat yhteensä ..... 234 241 10 – 4 -61 428
Lyhytaikaiset varat yhteensä ..... 1 965 910 191 2 9 -95 2 981
Myytävänä olevaksi luokitellut

luovutettavien erien ryhmät ..... – 6 – – – – 6
Varat yhteensä ..... 3 150 1 463 235 854 185 -258 5 631

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot jäljempänä

7

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 30.6.2019 – oma pääoma ja velat

30.6.2019
Metso

Minerals -
liiketoiminta
historiallinen

Outotec
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

McCloskey
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

Outotecin
hankinta

McCloskeyn
hankinta

Jakau-

[…]

(6) Nettovelka = Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat + pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat -
likvidit varat - pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainasaamiset - myytäviksi luokitellut
nettovelkaerät.

(7) Nettovelkaantuneisuusaste =
Nettovelka

× 100
Oma pääoma yhteensä

(8) Velkaantuneisuusaste =

Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat + pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset
vuokrasopimusvelat

× 100
Oma pääoma yhteensä + pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat + pitkäaikaiset ja

lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat

(9) Omavaraisuusaste =
Oma pääoma yhteensä

× 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

(10) Osuus liikevaihdosta on laskettu jakamalla kyseinen jaettava vastaavan kauden pro forma -tuloslaskelman liikevaihdolla.

25

Pro forma -oikaistun EBITAn ja pro forma -oikaistun EBITDAn täsmäytys liikevoittoon

1.1.–30.6.2019
Metso

Minerals -
liiketoiminta
historiallinen

Outotec
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

McCloskey
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

Outotecin
hankinta

McCloskeyn
hankinta

Jakau-
tuminen ja
uudelleen-
rahoitus

Metso
Outotec pro

forma

(liitetieto 1) (liitetieto 2) (liitetieto 3) (liitetieto 4) (liitetieto 5)
(miljoonaa euroa)

Oikaistun EBITAn täsmäytys
Liikevoitto ..... 166 24 12 -26 -2 2 176
Poistot ja arvonalentumiset..... 6 14 1 26 5 – 52
EBITA ..... 173 38 13 -0 3 2 227
Oikaisuerät

Uudelleenjärjestelyihin ja
hankintaan liittyvät kulut ..... 4 0 – – -2 – 2

Jakautumiseen liittyvät kulut ..... – 2 – – – -2 –
Oikaisuerät yhteensä ..... 4 2 – – -2 -2 2
Oikaistu EBITA..... 176 40 13 -0 1 – 229

Oikaistun EBITDAn täsmäytys
Liikevoitto ..... 166 24 12 -26 -2 2 176
Poistot ja arvonalentumiset..... 33 26 3 26 4 – 92
EBITDA ..... 199 50 14 – 3 2 268
Oikaisuerät

Uudelleenjärjestelyihin ja
hankintaan liittyvät kulut ..... 4 0 – – -2 – 2

Jakautumiseen liittyvät kulut ..... – 2 – – – -2 –
Oikaisuerät yhteensä ..... 4 2 – – -2 -2 2
Oikaistu EBITDA..... 203 52 14 – 1 – 270

1.1.–31.12.2018
Metso

Minerals -
liiketoiminta
historiallinen

Outotec
historiallinen
uudelleen-
luokiteltu

McCloskey
pro forma
uudelleen-
luokiteltu

Outotecin
hankinta

McCloskeyn
hankinta

Jakau-
tuminen ja
uudelleen-
rahoitus

Metso
Outotec pro

forma

(liitetieto 1) (liitetieto 2) (liitetieto 3) (liitetieto 4) (liitetieto 5)
(miljoonaa euroa)

Oikaistun EBITAn täsmäytys
Liikevoitto ..... 268 -66 26 -60 -18 -48 101
Poistot ja arvonalentumiset..... 16 30 0 58 11 – 114
EBITA ..... 283 -36 26 -2 -8 -48 215
Oikaisuerät

Uudelleenjärjestelyihin ja
hankintaan liittyvät kulut ..... 1 13 – – 3 – 16

Jakautumiseen liittyvät kulut ..... – – – – – 48 48
Oikaisuerät yhteensä ..... 1 13 – – 3 48 64
Oikaistu EBITA..... 284 -24 26 -2 -5 – 279

Oikaistun EBITDAn täsmäytys
Liikevoitto ..... 268 -66 26 -60 -18 -48 101
Poistot ja arvonalentumiset..... 48 41 3 59 10 – 161
EBITDA ..... 316 -26 29 -2 -8 -48 262
Oikaisuerät

Uudelleenjärjestelyihin ja
hankintaan liittyvät kulut ..... 1 13 – – 3 – 16

Jakautumiseen liittyvät kulut ..... – – – – – 48 48
Oikaisuerät yhteensä ..... 1 13 – – 3 48 64
Oikaistu EBITDA..... 316 -13 29 -2 -5 – 326

Pro forma nettovelka

30.6.2019

(miljoonaa
euroa)

Pitkäaikaiset lainat..... 989